

活动服务合作协议

甲方：康辉集团北京国际会议展览有限公司

乙方：海南奥广会议会展服务有限公司

康辉集团北京国际会议展览有限公司（以下简称甲方）委托 海南奥广会议会展服务有限公司（以下简称乙方），作为 深圳前海华侨城 JW 万豪酒店 举行的 深圳加推活动 接待单位，甲、乙双方在友好协商的基础上，本着平等互利、诚实守信的原则签订协议如下：

一、项目事项：甲方将此次会议接待项目中的会议签到搭建、舞台搭建、foyer 区搭建、展台搭建、礼仪兼职等 交予乙方负责，乙方保证会议期间的服务质量，保证双方合同条款中所约定各项活动的顺利进行。

二、服务内容及预算价格如下（深圳加推活动—奥广搭建报价 20180627）

1、策划方案：由甲乙双方定稿的活动方案。

1) 乙方根据甲方要求按时按质完成各场地布展，保证接待顺利完成和会议按时开始；

2) 甲方保障充足的进场时间；

3) 甲方协助乙方完成现场流程控制，保证接待与会议圆满结束；

4) 乙方保证施工中不对场地造成损坏，如因此造成的损失，与甲方无关。

5) 具体的会议布置内容和搭建项目，执行内容和标准等详情预算见

2、服务费及税金：乙方为甲方承接本次会议，收取 8%服务费及 6%税金。

乙方为甲方提供相关的会议服务，监督所负责项目供应商的服务，提供足够的工作人员进行服务，对所有乙方工作人员进行管理，并负责所有乙方工作人员会议期间的往返交通等相关费用，甲方不再另行支付。

三、付款方式：

1、本次活动总额暨人民币柒拾万元整 ¥700000 元；故甲方于在合同签订后（2018 年 6 月 29 日前）向乙方支付本合同总额的 40% 费用作为预付款，暨人民币：贰拾捌万元整 ¥280000 元。

此款项请转账于户名：海南奥广会议会展服务有限公司

帐号: 2201 0027 0920 0066 971

开户行: 中国工商银行股份有限公司三亚迎宾支行

乙方将在会议结束当天为甲方提供会议最终实际产生费用清单,最终以在活动中实际发生费用为准,甲方需付乙方合同外产生费用。双方确认无误之后,甲方在项目结束收到发票确认无误后,以转账(2018年10月29日前付清)方式将本次活动合同余款费用:人民币肆拾贰万元整¥420000元付给乙方,乙方为甲方开具发票。如款项未如期付款,则甲方需每延后一天,则向乙方支付余款总金额3%的滞纳金。

2、甲方付款方式可以是汇款、现金、汇票等,如异地汇款,付款后甲方应当提供相应的凭据(如有效传真件)予以乙方;如双方约定以汇票方式支付会议尾款,双方应在到达会议举办地的当天,核对汇票。

3、合同签订后双方对新增具体服务项目,另行签订补充协议,具备同等法律效力,由双方有效签字人签字确认生效。由于时间、地点等其他原因未能及时当面签订协议的项目,其他书面形式的确认具备同等法律效力,包括电报、电传、传真、电子数据交换、电子邮件和手机短信等。

临时增加项目确认人:本次会议甲方的有效签单人为:_____。所有会议费用及临时增加费用由有效签单人签字确认有效,甲方将按照有效签单人的签字项目支付乙方相应款项。

四、双方权利义务:

1、本协议所涉及的服务具有排他性:甲方不得交由协议外的任何第三方从事同样的服务,乙方不得将此会议项目接待服务转包给任何第三方。

2、不可抗力:项目执行过程中如遇地震、暴雨、台风、瘟疫等其他自然灾害,或者罢工、动乱、战争、政府征用等其他不可预见、不可抗力因素而不能履行合同的,不追究乙方责任,乙方有责任及时通知甲方,共同协商解决方案,以减轻可能给甲方造成的损失。

3、保密条款:对于活动涉及的甲方的会议机密及甲方需要乙方保密的内容,乙方有责任对任何第三方保密,服务协议双方共同对第三方保密。

五、违约责任



海南奥广会议会展服务有限公司

Hainan Augo MICE Service Co., LTD

1、合同签订后，如果在项目开始前甲方未能按合同规定时间履行付款义务，乙方有权终止项目合作，前期乙方已经履行合同为甲方垫付的款项及由此给乙方造成的损失由甲方全部承担。

2、项目结束后因甲方原因延迟付款，每日违约金按本协议总额的 3%向乙方进行赔偿；支付违约金后继续履行债务。

3、双方严格按照本协议规定的内容及双方约定的事项进行操作。本协议在执行过程中如果发生分歧，双方应本着友好协作精神协商解决。如不能解决，可向乙方所在地人民法院提起诉讼，按照国家相关法律、法规承担相应责任。

六、本协议一式贰份，双方各持壹份，自双方代表确认、签字盖章后生效。甲方结清所有项目余款后本合同自动失效。

七、其他约定

1、会议期间，乙方须确保甲方所有人员的人身安全。

2、本合同有如下附件，均与本合同具有同等法律效力

附件 1：《深圳加推活动—奥广搭建报价 20180627》

3、本合同由甲方与乙方代表人签署并加盖公章后生效

注：以上所报价格均为人民币。

甲方：

代表：

电话：

传真：

签署： 年 月 日

乙方：海南奥广会议会展服务有限公司

代表：诸葛恺

电话：13647518892

传真：0898-88655912

签署：2018 年 6 月 27 日



供应商名称		报价日期				联系人			
电子邮箱		电话				报价有效期			
报价项目		报价规格 (材质、尺寸、用处等说明)		数量				价格	
				NO.	单位	NO.	单位	单价	小计
会议费用合计									
物料、礼品	酒店外围及大堂	外围道旗：木质写真背胶底座不锈钢旗杆5米高度，单印双透旗幅尺寸为1米*3米	6	组	1		550	3300	酒店外围
		大堂欢迎背板：行架双面绷黑白布高精喷绘，尺寸6000mmL*3000mmH*600mmD	39.6	平米	1		65	2574	建议数量
		指引牌：木质双面写真底座站立指引牌，尺寸：800*2000，（停车指引3件，会场指引6件，茶歇一件，洗手间2件，餐厅一件，签到一件）	13	件	1		450	5850	
	序厅	木质乳胶漆漆底座面贴亚克力数字，小字为不干胶刻字底座，立体造型乳胶漆漆英文透明亚克力连接固定，尺寸：底座1.2米*0.6米*0.6米，字高0.8米	6	组	1		4500	27000	
		屏风：木质双面行架绷黑底高精喷绘刀刮布两侧三聚氰胺板收边，尺寸：5000mmL*3000mmH*600mmD	39.6	平米	1		150	5940	
		茶歇区原有吧台桌外包：木质烤漆外围包装，尺寸：1500mmD*7100mmL*1100mmH	2	套	1		7200	14400	
		签到入口门头：钢结构写真门头造型，尺寸11.2米*4.8米*2米	1	套	1		45000	45000	
		吧台：圆形吧台桌套租赁	14	张	1		120	1680	
	签到区	签到背景墙：单面木质写真签到背景墙，尺寸：12600mmL*3000mmH*600mmD	48.6	平米	1		180	8748	
		LOGO背景墙：双面木质写真LOGO背景，尺寸：12000mmL*3000mmH*600mmD	72	平米	1		180	12960	
		电视机框架-手机口造型	4	台	1		600	2400	
		左右入口门头：单面木质写真背景墙开圆形门洞，门洞圆形放射形镂空发光灯箱，尺寸：6000mmL*4500mmH*400mmD	2	项	1		35000	70000	
		入口时光隧道：钢结构拱形门洞加灯箱及线条灯带组合，尺寸：4000mmL*3000mmH*5000mmD	2	组	1		22000	44000	
		门头左右隔墙：双面木质写真造型背景墙与门头无缝拼接，尺寸：2500*3000*400	2	组	1		3500	7000	
	展示区	灯箱字两组	2	组	1		6500	13000	
		内置旋转电机及轨道带动旋转冰屏环形转动，木质烤漆围边，木质烤漆台面，尺寸：直径5米，50公分高度	1	套	1		38000	38000	
		木质烤漆写真参数讲解说明牌，尺寸：400*1300	1	套	1		1500	1500	
		背景墙前木质logo 发光	2	套	1		6500	13000	
		展区与会场隔墙：双面木质写真背景墙，中间开门洞，尺寸：28000mmL*5000mmH*600mmD	69.6	平米	1		190	13224	
		门套：木质拱形写真门套内弧灯箱发光，尺寸：800mmD*3000mmH*4000mmL	1	套	1		24000	24000	
		主会场区域							
	基础舞台	钢结构造型舞台：尺寸：23.18米*6.1米*0.6米	141	平米	1		80	11280	
	舞台面板	拉绒地毯	192	平米	1		18	3456	
	舞台台阶	舞台正面两边通长三层台阶面铺拉绒地毯	16.5	延米	1		150	2475	
	舞台斜坡	上进口具	1	套	1		1200	1200	
摄影摄像底座	舞台板包黑丝绒	3	套	1		800	2400		
舞台正面斜面LOGO板	钢结构斜面展板面裱高精写真，尺寸：6.5米*1.2米	7.8	平米	1		180	1404		
发光LOGO	斜坡亚克力发光LOGO	1	套	1		6800	6800		
单人沙发	白色单人沙发租赁	30	张	1		180	5400		
1米栏	黑色	150	个	1		30	4500		
茶几	白色烤漆茶几租赁	26	套	1		60	1560		
其它				1					
物料、礼品	展品出厂包装	展品出厂软包装保护，部分烤漆物料包装箱保护	1	项	1		3500	3500	
	电料	全场电源电路及照明耗材，电缆电缆租赁等	1	项	1		15000	15000	
	物料运输	深圳6台4.5米货车装车拆场各1趟	16	台	1		800	12800	
	装卸人工	一晚加一天安装一晚拆除	30	人	2		400	24000	
	项目执行人员		10	人	5		500	25000	
	差旅费	包含食宿交通	10	人	5		400	20000	
	交通	三亚-深圳5人往返机票	5	人	5		1000	25000	

